2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88
телефакс:  …….. (3537) 25-31-71
Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830
ИНН/КПП  5615002837/561401001
П Р И К А З
	[bookmark: _GoBack]

	от ________________№ ______________

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. Таблицу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» приложения № 2 дополнить строками следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	0120250970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	01302R5200
	Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий муниципальных образований образовательных организаций

	01202R5200
	Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий муниципальных образований образовательных организаций

	01202R0970
	Проведение капитального ремонта в спортивных залах общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, с целью создания условий для занятия физической культурой и спортом

	01202L0970
	Проведение капитального ремонта в спортивных залах общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, с целью создания условий для занятия физической культурой и спортом

	01302L5200
	Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий муниципальных образований образовательных организаций

	01202L5200
	Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий муниципальных образований образовательных организаций

	10201L0184
	Софинансирование капитальных вложений в объекты коммунальной инфраструктуры

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник финансового управления
администрации города
	В.Н. Богданцев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]